si vero in Provinciis eis non destinatis aliquis usque ad hoc tempus permanserit, a notitia praesentium absque ulla mora statim discedat et ad Philippinarum Provinciam se transferat, non obstantibus quibuscumque in contrarium. Secundo praecipimus et mandamus omnibus Provincialibus, Vicariis Generalibus, Rectoribus et Praelatis omnium Provinciarum Indiarum, et praecipue Mexicanae, de Mechoacan, Peruntinae, Chili et Novi Regni Gratanensis, necnon singulis Prioribus, Subprioribus, Vicariis et Praefectis Monasteriorum nostrorum dictarum Provinciarum, et omnibus aliis Patribus, ac fratribus cuiuscumque sint gradus, conditionis et dignitatis, in meritum salutaris obedientiae, et sub poena rebellionis nostrae et privationis vocis activae et passivae in perpetuum, et omnium officiorum, graduum et dignitatum, et in subsidium sub poena excommunicationis &c., ut nullo quaesito colore vel praetextu dictos Religiosos nostros ad Philippinarum Provinciam in Indiis destinatos et proficiscentes, in suis Provinciis, Monasteriis et locis retinere et acceptare ac illis per se vel per interpositam personam, directe vel indirecte, persuadere audeant ut commorentur (nisi in dicto itinere hospitalitatis gratia quoadusque ad locum destinatum perveniant), sed sinant eos absque ulla repugnantia, persuasione, blanditiis ac minis suum peragere iter, et ad Philippinarum Provinciam eis destinatam tendere. Verum si aliquos hactenus ex illis in suis Provinciis, Monasteriis et locis retinuerint vel acceptaverint, a notitia praesentium statim omnes dimittant, et ex suis Provinciis, Monasteriis et locis tradant, mittantque ad Philippinarum Provinciam eis destinatam. Quod si supradicta executioni adamussim non mandaverint (quod Deus avertat), statim absque ulla declaratione supradictis poenis et censuris innodati remaneant, et casu quod Pater Provincialis in privationem officii inciderit, ne Provincia absque capite videatur et aliquod patiatur damnum, ex nunc pro tunc harum serie literarum et officii nostri auctoritate, de consilio Patrum qui nobis assistunt, destinamus et declaramus Patrem Provinciale absolutum et, ipso deficiente, Patres Diffinitorii Virum aliquem omni virtute et prudentia ornatum eligant, qui Provinciam cum honoribus et oneribus gubernabit usque ad Capitulum proxime futurum iuxta ordinis nostri Constitutiones, et nos de his omnibus certiores fecerint. Praesentem vero nostram Constitutionem de subreptionis, vel obreptionis vitio, seu intentionis nostrae, vel alio quocumque defectu notari, impugnari, redargui, retractari, rescindi vel annullari nullatenus posse declaramus; sicque et non aliter per quoscumque ordinis nostri Praelatos et Superiores ubique iudicari et definiri debere, ac irritum et inane quidquid secus super his a